

„PODSTAWY REDUKCJI KOSZTÓW TŁUMACZEŃ HOLENDERSKIEGO – PORADNIK ONLINE (E-BOOK)”



pro**tlumaczenia**.pl
Profesjonalne tłumaczenia dla każdego

BIURO TŁUMACZEŃ ONLINE PROTLUMACZENIA.PL, TEL.: + 48 501 32 7777,
<http://tlumaczholenderskiego.pl>

„Podstawy redukcji kosztów tłumaczeń holenderskiego” - to nasz nowy e-book mający na celu ukazanie czynników determinujących nakłady ponoszone na przekłady pisemne niderlandzkiego. Dla przypomnienia biuro tłumaczeń niderlandzkiego działa w ramach sieci Protlumaczenia.pl. Do kooperacji zapraszamy firmy oraz klientów indywidualnych z całego kraju. Posiadamy swoje oddziały stacjonarne zlokalizowane na terenie Grudziądza, Bydgoszczy oraz Świecia. Klientów spoza regionu zapraszamy do przesyłania zapytań na drodze Internetowej. Nasze „**Podstawy redukcji kosztów tłumaczeń holenderskiego**” są publikacją, która ukazuje kwestie związane kosztami translacji polsko holenderskich. Zgodnie z naszym doświadczeniem największy wpływ na cenę tłumaczeń wywierają następujące kwestie:

Podstawy redukcji kosztów tłumaczeń holenderskiego – poradnik

- **Uważne wybranie zakresu tłumaczenia** – przed wysłaniem lub dostarczeniem dokumentów do biura tłumaczeń niderlandzkiego warto dokładnie przeanalizować ich zakres. Bywa, że część papierów nie musi podlegać translacji, a ich przygotowanie może znacząco wpłynąć na cenę usługi. Dobrym rozwiązaniem jest skierowanie zapytania do strony oczekującej przekładu o określenie minimum niezbędnego do przeprowadzenia danej sprawy. Właściwe zabranie się do skompletowania dokumentów może znacząco zredukować Państwa nakłady finansowe.
- **Czas realizacji zlecenia** – Protlumaczenia.pl nie pobierają dodatkowych opłat za usługi wykonywane w trybie ekspresowym. Bywa jednak, że objętość dokumentów w korelacji z krótkim terminem realizacji może zakłócić taki stan rzeczy. Polski rynek tłumaczy holenderskiego jest

deficytowy i nie zawsze odpowiedni specjalista może podjąć się dokonania danej translacji natychmiastowo. Zwykle taki stan rzeczy może podwyższyć koszty związane z przekładami niderlandzkiego. Warto więc zaplanować tłumaczenie większych partii materiału z odpowiednim wyprzedzeniem.

- **Negocjowanie warunków finansowych – Protlumaczenia.pl** udzielają Państwu rabatów uzależnionych od stopnia skomplikowania dokumentu oraz jego objętości. Od cen podanych przez biuro istnieje możliwość swoistego odwołania i poproszenia o powtórny wycenę. O ile to możliwe naszym klientom proponujemy jeszcze korzystniejsze warunki przygotowania translacji.
- **Sprawdzanie aktualnych promocji – biuro tłumaczeń niderlandzkiego** organizuje promocje polegające na obniżeniu naszych stawek jednostkowych. W przypadku braku konieczności przygotowania dokumentu o charakterze pilnym warto zapytać o nasze plany związane z reedukacją kosztów translacji. W niektórych przypadkach ceny mogą być niższe nawet o 30 %.

Więcej informacji znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod adresem: <http://tlumaczholenderskiego.pl>